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نكته بازی

شما علم غیب داشتید؟
بعد از پیروزی های یک بر صفر پرسپولیس و استقلال برابر ملوان و 
آلومینیوم اراک، بساط بیانیه پراکنی بین 2باشگاه حسابی پهن شد و 
هر دو ساعت یک بار یک تیم به آن یکی حمله می کرد. در این میان اما 
مسئولان استقلال وسط یکی از بیانیه هایشان ادعای بسیار عجیبی 
مطرح کردند؛ اینکه رضا عادل، داور بازی با آلومینیوم قصد نداشته 
گل گوستاوو بلانکو را تأیید کند، اما بعد از اعلام کمک داور ناچار به 
انجام چنین کاری شده است. اولا که عالم و آدم می دانند تشخیص 
عبور توپ از خط بر عهده کمک داور است، وگرنه داور چطور از وسط 
زمین باید صحنه را ببیند؟ ثانیا آیا شــما علم غیب دارید که از افکار 
قاضی میدان هم رازگشایی می کنید؟ به خاطر رقابت بر سر فتح یک 

جام، چه چیزهای عجیبی که نمی بینیم و نمی شنویم!

خوب شد سفید پوشیدی!
ذوب آهن در حالی توانست با نتیجه 4بر یک از سد تراکتور بگذرد 
که رنگ پیراهن بازیکنان این تیــم قدری عجیب و نامتعارف بود؛ 
نوعی سبز خیلی روشن که شبیه آن را کمتر دیده بودیم و بیشتر 
به کاور تمرین شباهت داشــت. بعد از بازی وقتی در مورد چرایی 
انتخاب این پیراهن از مدیران ذوب سؤال شد، آنها گفتند قرار بوده 
در تبریز سفید بپوشند، اما چون لباس حسین پورحمیدی سفید 
بوده و او اصرار داشته با همین رنگ بازی کند، تیم مهمان ناچار به 
استفاده از پیراهن های سبز شده. گویا اصرار پورحمیدی به خاطر 
این بوده که معمولا با پیراهن سفید کلین شیت می کند، اما خب 
در این بازی 4گل خورد که بین آنها روی گل سوم مرتکب اشتباه 
بسیار بزرگی شــد. فکرش را بکنید اگر رنگ دیگری پوشیده بود 

چه می شد!

ما اصلا از این اشتباهات نمی کنیم
هر چه به زمان تعیین تکلیف پرسپولیس و استقلال در مورد حضور 
در مسابقات لیگ قهرمانان آســیا نزدیک تر می شویم، وزن اخبار 
ناخوشایند سنگین تر می شود و به طور کلی اینطور به نظر می رسد 
که حداقل یکی از این دو تیم قادر به حضور در مسابقات باشگاهی 
قاره کهن نخواهد بــود. هر روز اظهارنظرهــای ناامیدکننده تری 
در این مورد منتشر می شــود و در همین راستا استاد مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال هم در تازه ترین سخنانش گفته: »نباید 
مردم را نسبت به وضعیت پرسپولیس و استقلال امیدوار کنیم.« 
بله خب؛ همه ما می دانیم در فوتبالی که شــما رئیس آن هستید، 
امیدواری و خوش بینی سم است! یادش به خیر؛ یکی از وعده های 
تاج در بازگشت دوباره به فوتبال این بود که مشکل مجوز آسیایی 
سرخابی ها را حل می کند، اما پارسال استقلال جواز نگرفت و شاید 

امسال هیچ کدام نگیرند!

بهروز رسایلی|  دیدار دشوار با ملوان که با برتری یک بر صفر پرسپولیس به پایان رسید، نهمین 
حضور اوسمار ویرا روی نیمکت سرخپوشان بود؛ مردی که ناگهان موفق شد تصورات را در مورد 
خودش تغییر بدهد و مورد اقبال بخشی از هواداران و کارشناسان قرار بگیرد. روز اولی که اوسمار 
برای جانشینی یحیی گل محمدی انتخاب شد، صدایی غیراز اعتراض از اردوگاه سرخ ها به گوش 
نمی رسید، اما حالا شــرایط به کلی فرق کرده است. کســب نتایج مطلوب، قرار گرفتن در 
کورس قهرمانی و ارائه نمایش قابل قبول در اغلب مسابقات باعث شده خوش بینی های 
فزاینده ای در مورد این مربی برزیلی شکل بگیرد. آیا مسیر رویایی او به قهرمانی 
دور از انتظار با پرسپولیس در پایان همین فصل ختم خواهد شد؟ البته که فتح 
جام از سوی سرخ ها چندان شگفت انگیز نیست، اما اینکه آنها با یک مربی 

گمنام موفق به انجام این مهم شوند، اتفاق بسیار خاصی خواهد بود.

   میانگین حیرت انگیز
مثل همیشه تکرار می کنیم که هنوز هم برای اظهارنظر در مورد 
کیفیت و آینده اوسمار زود است، اما به هر حال حد نصابی که 
او تا اینجا از خودش به جا گذاشــته واقعا چشمگیر بوده. 
سرمربی پرسپولیس طی 9 مســابقه، موفق شده 7 برد 
به دست بیاورد و البته یک مســاوی با استقلال در دربی 
تهران و یک شکست نه چندان عادلانه برابر آلومینیوم اراک 
هم در کارنامه او به ثبت رسیده است. این یعنی 22 امتیاز از 
9 بازی که معدل درخور توجه 2.44را نشان می دهد. شاید 
اگر علیرضا بیرانوند در اراک آن گل 40 متری عجیب و غریب 
را نمی خورد، هم آمار اوســمار بهتر می بود و هم پرسپولیس 
فاصله کمتری تا جام قهرمانی حس می کرد، اما همین حالا 
هم قرمزها با 49 امتیاز، فقط یک امتیاز کمتر از استقلال 

صدرنشین دارند و برای لمس جام تلاش می کنند.

   یک امتیاز جلوتر از یحیی
اگر بازی حذفی با نفت و گاز گچساران را کنار بگذاریم، 
اوسمار در 8 مســابقه آغازین دور برگشت موفق به 
کسب 19 امتیاز شده است. این اتفاق در حالی رخ داده 
که یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی پرسپولیس در دور رفت، 
از همین 8 بازی، 18 امتیاز کسب کرده بود. همین یک امتیاز برتری، 
پرسپولیس را در جدول به استقلال نزدیک تر کرده است. قرمزها با 
یحیی در این 8 بازی، 10 گل زده بودند، اما با ویرا در دور برگشت 11 بار 
موفق به گشودن دروازه رقبا شدند. یکی از بدترین نتایج گل محمدی 
در نیم فصل اول تساوی خانگی برابر صنعت نفت 10 نفره بود؛ درصورتی 
که تیم اوسمار روز پنجشنبه موفق به کسب برد برابر همین تیم در آبادان 
شود، برتری اش نسبت به بیلان یحیی را به 4 امتیاز افزایش خواهد داد و 

تازه ممکن است هفته را با صدرنشینی به پایان ببرد.

   رویای شیرین قهرمانی
بهترین سناریو برای اوسمار هم قهرمانی با پرســپولیس در همین فصل است. کسب 
چنین عنوانی بعد از این همه کل کل با اســتقلال جواد نکونام و تحولاتی که کادرفنی 
سرخپوشان داشت، به شدت برای هواداران شیرین خواهد بود. این موفقیت احتمالی در 
ضمن می تواند ژانر حرفه ای اوسمار را هم تغییر بدهد و کلا او را وارد یک فضا و بازار دیگر کند. 

آیا نکو و شاگردان جنگجویش این اجازه را به اوسمار خواهند داد؟

سلام مهندس!
ابوالفضل جلالی برای سومین بازی پیاپی پاس گل 

داد؛ او امسال 7 گل ساخته است

میثم کریمی |  در فصلی که استقلال خیلی از مسابقاتش را با 
پیروزی های به اصطلاح حداقلی پشت سر می گذارد، ارزش 
هر گل و هر پاس گل بسیار زیاد است و جنبه حیاتی دارد. بر 
همین اساس است که اهمیت کار بازیکنی همچون ابوالفضل 
جلالی حسابی به چشم می آید؛ مدافع چپ جام جهانی دیده 
اســتقلال که تا اینجای فصل با ارســال 7 پاس گل، دومین 
پاسور برتر لیگ بیست وسوم بوده است. جلالی تنها ریکاردو 
آلوز از تراکتور را با 9 پاس گل بالاتر از خودش می بیند. ستاره 
24ساله آبی ها، در دیدار برابر آلومینیوم اراک برای سومین 
بازی پیاپی موفق به گل سازی شد. او که برابر هوادار تنها گل 
استقلال را برای آرمین سهرابیان ساخته بود، در دیدار با مس 
رفسنجان هم پاس گل اول را برای گوستاوو بلانکو فرستاد. 
این زوج در مسابقه حســاس با آلومینیوم اراک هم همین 
نقش را ایفا کردند؛ جلالی ریخت و بلانکو با یک ضربه ســر 
دقیق گل زد تا آبی ها همچنان در صدر جدول باقی بمانند. 
جلالی به وضوح ازجمله بازیکنان باکیفیت استقلال است که 
وقتی در جام جهانی در نیمه دوم دیدار با آمریکا هم به زمین 
آمد، خوش درخشید. همچنان سؤال بزرگ این است که چرا 

ریکاردو ساپینتو فصل گذشته او را بازی نمی داد؟

رویایرویایبرزیلیبرزیلی
اوسمار ویرا با ثبت میانگین امتیازی 

2.44 از هر مسابقه، خواب
 قهرمانی در لیگ را

می بیند
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